括但不限于拟减持股份的数量、来源、减持时间区间、方式、价格区间、减持原因）以书面方式通知公司并

由公司向交易所备案并予以公告，并按照法律、法规及交易所规定披露减持进展情况。 本机构通过集中

竞价交易以外的方式减持公司股份时，本机构将提前3个交易日将减持意向和拟减持数量等信息以书面

方式通知公司并由公司披露公告。

4、如本机构违反上述承诺或法律强制性规定减持公司股票的，本机构承诺接受以下约束措施：（1）

将在股东大会及中国证券监督管理委员会指定的披露媒体上公开说明违反上述减持意向或法律强制性

规定减持公司股票的具体原因并向公司股东和社会公众投资者道歉；（2） 持有的公司股份自违反上述

减持意向或法律强制性规定减持公司股票之日起6个月内不得减持；（3）因违反上述减持意向或法律强

制性规定减持公司股票的收益归公司所有。 如本机构未将前述违规减持公司股票所得收益上交公司，则

公司有权扣留应付本机构现金分红中与本机构应上交公司的违规减持所得金额相等的现金分红。 ”

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开

发行股票中做出的各项承诺。

本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》和《上海证劵交易所股

票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符

合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查报告出具之日，公司与本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对金域医学本次限售股份解禁上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为21,095.9368万股；

（二）本次限售股上市流通日期为2018年9月10日；

（三）首发限售股上市流通明细清单

单位：万股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司股

本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 国开博裕 6,612.7278 14.44% 6,612.7278 0

2 国创开元 5,686.9396 12.42% 5,686.9396 0

3 君睿祺 4,171.8950 9.11% 4,171.8950 0

4 鼎方源 1,556.8184 3.40% 1,556.8184 0

5 辰德惟敬 1,322.5595 2.89% 1,322.5595 0

6 君联茂林 1,075.7615 2.35% 1,075.7615 0

7 拉萨庆德 669.2350 1.46% 669.2350 0

合计 21,095.9368 46.07% 21,095.9368 0

六、股本变动结构表

单位：万股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份 31,113.6368 -21,095.9368 10,017.7000

4、境内自然人持有股份 7,806.8209 0 7,806.8209

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 38,920.4577 -21,095.9368 17,824.5209

无限售条件的

流通股份

A股 6,868.0000 21,095.9368 27,963.9368

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 6,868.0000 21,095.9368 27,963.9368

股份总额 45,788.4577 0 45,788.4577

六、 公告上网附件

中介机构核查意见

特此公告！

广州金域医学检验集团股份有限公司

董事会

2018年9月5日